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IM. MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE

Il WYJASNIENIA do ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Warszawa, 2016 - 09 - 02

Dotyczy:

sporzadzenia tablic informacyjnych o realizowanym projekcie ,Nowoczesny Szpital, Nowoczesny
Z0Z” w ramach RPMA.02.01.01 - 14 - 2641/15

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci ZAPYTANIA OFERTOWEGO, wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1

Naklejki na folii czy na papierze?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga naklejek na papierze.
Pytanie nr 2

Btysk czy mat?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga naklejek ,mat”.
Pytanie nr 3

Zabezpieczone laminatem czy nie?

Odpowiedz: Naklejki maja by¢ zabezpieczone przed Scieraniem zamieszczonej tresci.
Pytanie nr 4

czy majq mie¢ otwory montazowe?

Odpowiedz: Montaz TABLIC ma by¢ zgodny z wytycznymi w zakresie informacji okreslonych w
wytycznych przy realizacji Projektow przez Mazowiecka Jednostke Wdrazania Programéw Unijnych.

Pytanie nr 5
Naklejki majg by tylko dostarczone czy tez zamontowane?

Odpowiedz: Naklejki maja by¢ dostarczone do Zamawiajacego. it A e Jochi v
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